



Hegnetto ApS

Erantisvej 10
8763 Rask Mølle
CVR-nr. 26015197

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.04.2021

Jan Stenild-Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hegnetto ApS

Erantisvej 10

8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 26015197

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jan Stenild-Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel mv. som agent for en række producenter af vægbeklædning, tekstiler etc.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 25 t.kr., hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at selskabets omsætning fra marts måned har ligget på et væsentligt lavere niveau i forhold til det normale. Selskabet konstaterede grundet effekten af COVID-19 et markant fald i det samlede aktivitetsniveau for året, og realiserede dermed et negativt resultat.

Det lave aktivitetsniveau er fortsat ind i 2021. Med en forventet bedring i andet halvår forventes et resultat omkring 0 kr. for 2021.

Det likvide beredskab er tilstede for håndtering af det lavere aktivitetsniveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	(24.719)	18.388
Andre finansielle indtægter		0	8
Andre finansielle omkostninger		(294)	(37)
Resultat før skat		(25.013)	18.359
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(25.013)	18.359
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(138.013)	(92.241)
Resultatdisponering		(25.013)	18.359

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.573	79.623
Andre tilgodehavender		2.599	1.142
Tilgodehavender		44.172	80.765
Likvide beholdninger		344.494	407.781
Omsætningsaktiver		388.666	488.546
Aktiver		388.666	488.546

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		92.870	230.883
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		330.870	466.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	22.063
Anden gæld	2	42.796	0
Kortfristede gældsforpligtelser		57.796	22.063
Gældsforpligtelser		57.796	22.063
Passiver		388.666	488.546

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	230.883	110.600	466.483
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(138.013)	113.000	(25.013)
Egenkapital ultimo	125.000	92.870	113.000	330.870

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter på 25.185 kr., der indgår i selskabets bruttofortjeneste, omfatter modtaget kompensation fra den støtteordning vedrørende tabt omsætning, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020.

2 Anden gæld

Anden gæld omfatter for meget modtaget kompensation, jf. omtalen i note 1, som tilbagebetales i 2021.
